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TEZ BİLDİRİMİ 

Tez yazım kurallarına uygun olarak hazırlanan ve kullanılan intihal tespit 

programının sonuçlarına göre; bu tezin yazılmasında bilimsel ahlak kurallarına 

uyulduğunu, başkalarının eserlerinden yararlanılması durumunda bilimsel normlara 

uygun olarak atıfta bulunulduğunu, tezin içerdiği yenilik ve sonuçların başka bir 

yerden alınmadığını, kullanılan verilerde herhangi bir tahrifat yapılmadığını, tezin 

herhangi bir kısmının bu üniversite veya başka bir üniversitedeki başka bir tez 

çalışması olarak sunulmadığını beyan ederim. 
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ÖZET 

OPERATÖR AG-PREİNVEKS FONKSİYONLAR VE HERMİTE-

HADAMARD EŞİTSİZLİĞİ YARDIMIYLA BAZI YENİ EŞİTSİZLİKLER  
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TEZ DANIŞMANI: DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDAL ÜNLÜYOL 

 

Bu tezde, ilk olarak Hilbert uzayında özeşlenik operatörlerin sürekli 

fonksiyonları için operatör AG preinveks fonksiyonlar sınıfı incelenmiştir. İkinci 

olarak, Hermite-Hadamard eşitsizliği yardımıyla yeni eşitsizlikler elde edilmiştir. 

Üçüncü olarak bu operatörler için Hermite-Hadamard eşitsizliğinin sağ tarafı için bazı 

yaklaşımlar verilmiştir. Son olarak ise iki operatör preinveks fonksiyonun çarpımı için 

eşitsizlikler elde edilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Hilbert uzayı, özeşlenik operatörler, özeşlenik operatörlerin  

sürekli fonksiyonları, operatör AG preinveks fonksiyonlar. 
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ABSTRACT 

OPERATOR AG-PREINVEX FUNCTIONS AND SOME NEW 

INEQUALITIES VIA HERMİTE-HADAMARD INEQUALITY 
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MASTER THESIS, 40 PAGES 

SUPERVISOR: ASSIST. PROF. DR. ERDAL ÜNLÜYOL 

 

            In this thesis, Firstly, it is researched the operator AG preinvex functions for 

continuous functions of selfadjoint operators. Secondly, it is established some 

inequalities due to Hermite-Hadamard inequality. Thirdly, it is given give an estimate 

of the right hand side of a Hermite-Hadamard type inequality for this operator. Finally, 

it is obtained some inequalities for the product of two operator preinvex functions. 

Keywords: Hilbert space, self-adjoint operators, continuous functions of self-adjoint 

operators, operator AG preinvex functions. 
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SİMGELER VE KISALTMALAR 

 

ℕ : Doğal sayılar kümesi 

ℝ : Reel sayılar kümesi 

ℝ𝟎 : [0, +∞) aralığı 

ℝ𝒎 : 𝑚 ∈ ℕ, boyutlu reel sayılar kümesi 

ℂ : Kompleks sayılar kümesi 

(⋅,⋅), 〈⋅,⋅〉 İç çarpım fonksiyonu 

𝐻 : Hilbert uzayı 

𝐵(𝐻)+ : 𝐻 dan 𝐻 ya pozitif sınırlı operatörlerin kümesi 

𝐵(𝐻)𝑠𝑎 : 𝐻 dan 𝐻 ya sınırlı özeşlenik operatörlerin kümesi 

 


















































